

Prot. N. 00842/17

Rzym, 18 października 2017

Do wszystkich Braci Zakonu

Przedmiot: Ogłoszenie Konkursu na Logo LXXXV Kapituły Generalnej

Kochani Bracia,

Pokój i Dobro!

Zbliża się Kapituła Generalna i rozpoczęły się już stosowne przygotowania. Podczas pierwszego spotkania Komisji Przygotowawczej postanowiono ogłosić konkurs na oficjalne Logo Kapituły. Pragniemy zaangażować jak największą liczbę braci, a ogłoszenie zwycięzcy konkursu nastąpi pod koniec lutego 2018. W ten sposób, z dużym wyprzedzeniem w stosunku do rozpoczęcia Kapituły Generalnej, będziemy mogli je opublikować. Chcemy użyć tego Logo na stronie internetowej poświęconej Kapitulie, lecz także na listach, kopertach i wszystkich innych dokumentach wydawanych przez Kurię Generalną przed wspomnianą Kapitułą.


Niniejszym listem zwracam się do was, Bracia, z prośbą o współpracę i ogłaszam konkurs na projekt oficjalnego Logo LXXXV Kapituły Generalnej Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów.

Logo powinno koniecznie zawierać łacińskie wyrażenie: "CAPITULUM GENERALE LXXXV OFMCAP". Oprócz tego, musi się w nim znaleźć po łacinie cytaty z Ewangelii wg. św. Mateusza: "DISCITE A ME... ET INVENIETIS"¹ (Cf. Mt 11, 29). Komisja wybrała to zdanie odnosząc się do *Ratio Formationis*, która stanie się jednym z głównych tematów nadchodzącej Kapituły. Dlatego niech każdy uczestnik konkursu ma na uwadze ten temat, wypracowując projekt odpowiednio do własnej wrażliwości, kierując się własnym artystycznym natchnieniem, ubogaconym światłem franciszkańskiego przesłania.

Logo powinno być oryginalne i nie dopuszcza się elementów graficznych już znajdujących się w Internecie. Ma być w kolorze, jednak z możliwością zastosowania go także w wersji czarno-białej. Dobrze będzie zastosować ograniczoną gamę kolorów tak, aby można je było umieścić zarówno na tle jasnym jak i ciemnym. Ważne jest, aby było czytelne nie tylko w rozmiarze oryginalnym, lecz również w pomniejszeniu.

Propozycje Logo w kolorze, w formacie elektronicznym o dobrej rozdzielczości lub w oryginale, powinny dotrzeć do Sekretariatu Generalnego nie później, niż 5 stycznia 2018. Zostaną one następnie przedstawione Radzie Generalnej, która wybierze jedną z nich jako oficjalne Logo najbliższej Kapituły Generalnej. Projekty należy wysyłać na adres Sekretarza Generalnego: sg@ofmcap.org. Pozostając do dyspozycji w razie konieczności odpowiedzi na jakiegokolwiek pytania związane z tą kwestią, pozdrawiam was po bratersku i życzę wielu dobrych i cennych natchnień.




Br. Clayton Jaison Fernandes
Sekretarz Generalny OFMCap

¹ "Uczcie się ode mnie ... a znajdziecie " (por. Mt 11,29).